13.12.2024 год №99
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БУРЕТЬ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БУРЕТЬ» ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ДОЛГОСРОЧНЫХ ТАРИФОВ НА
ПИТЬЕВУЮ ВОДУ ДЛЯ ООО «БУРЕТСКОЕ ХПП»
В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011года  № 416 – ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», от 06.10.2003 г. №131-ФЗ ст.14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», Законом Иркутской области от 6 ноября 2012 года, № 114-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными областными государственными полномочиями в сфере водоснабжения и водоотведения», приказом Федеральной службы по тарифам от 27.12.2013 г. №1746-э «Об утверждении методических указаний по расчету регулируемых тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», руководствуясь Уставом муниципального образования «Буреть», в целях осуществления корректировки долгосрочных тарифов, администрация муниципального образования «Буреть»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменение в постановление администрации муниципального образования «Буреть» от 13.12.2023 года №87 «Об установлении долгосрочных тарифов на питьевую воду для ООО «Буретское ХПП», изложив приложение №1 в новой редакции, согласно приложения №1 к настоящему постановлению.
2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль исполнения нестоящего постановления оставляю за собой.

Глава

муниципального образования
«Буреть»

А.С. Ткач

Приложение №1

к Постановлению администрации

муниципального образования «Буреть»
от 13.12.2024 г. № 99
Приложение №1

к Постановлению администрации
муниципального образования «Буреть»
от 13.12.2023 г. № 87
ДОЛГОСРОЧНЫЕ ТАРИФЫ НА ПИТЬЕВУЮ ВОДУ (ПИТЬЕВОЕ ВОДОСНАБЖЕНИЕ ) ДЛЯ ООО «БУРЕТСКОЕ ХПП» НА ТЕРРИТОРИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БУРЕТЬ»

	Наименование
регулируемой
организации
	Период действия
	Величина тарифа
(руб./куб. м)

	ООО

«Буретское ХПП»
	Прочие потребители (НДС не облагается)

	с 01.01.2024 по 30.06.2024
	27,35

	с 01.07.2024 по 31.12.2024
	30,05

	с 01.01.2025 по 30.06.2025
	30,05

	с 01.07.2025 по 31.12.2025
	31,95

	с 01.01.2026 по 30.06.2026
	31,95

	с 01.07.2026 по 31.12.2026
	33,03

	с 01.01.2027 по 30.06.2027
	33,03

	с 01.07.2027 по 31.12.2027
	34,35

	с 01.01.2028 по 30.06.2028
	34,35

	с 01.07.2028 по 31.12.2028

	35,72

	Население (НДС не облагается)

	с 01.01.2024 по 30.06.2024
	27,35

	с 01.07.2024 по 31.12.2024
	30,05

	с 01.01.2025 по 30.06.2025
	30,05

	с 01.07.2025 по 31.12.2025
	31,95

	с 01.01.2026 по 30.06.2026
	31,95

	с 01.07.2026 по 31.12.2026
	33,03

	с 01.01.2027 по 30.06.2027
	33,03

	с 01.07.2027 по 31.12.2027
	34,35

	с 01.01.2028 по 30.06.2028
	34,35

	с 01.07.2028 по 31.12.2028

	35,72

Глава муниципального образования
«Буреть»

А.С. Ткач